UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  10 /PGD&ĐT-THTĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Miện, ngày 08  tháng 05  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mần non, Tiểu học và THCS trong huyện.
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018;

Để chuẩn bị cho công tác xét duyệt các danh hiệu thi đua đối với các tập thể, cá nhân năm học 2017-2018, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS tổ chức họp, bình xét danh hiệu thi đua của tập thể, cá nhân trong đơn vị  và nộp hồ sơ thi đua của nhà trường về bộ phận Tổng hợp-Thi đua của Phòng GD-ĐT (nộp trực tiếp cho đ/c Bùi Văn Kiên) bằng văn bản và file mềm vào địa chỉ email: Kienhd.bi@gmail.com trước ngày 28/05/2018. Hồ sơ thi đua gồm có:
1. Tờ trình (Theo mẫu đính kèm);
2. Các danh sách đề nghị danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng  của cá nhân (Theo mẫu đính kèm);
3. Các danh sách đề nghị danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tập thể (Theo mẫu đính kèm);
4. Bản báo cáo thành tích của tập thể ( Đối với tập thể đề nghị danh hiệu
5. Tập thể LĐTT, Tập thể LĐTT xuất sắc; Tập thể LĐTT xuất sắc đề nghị Cờ thi đua của UBND tỉnh… hoặc Tập thể đề nghị Bộ, Tỉnh…. tặng Bằng khen…);

6. Bản báo cáo thành tích của cá nhân (Đối với cá nhân đề nghị danh hiệu CSTĐ
 cấp cơ sở, CSTĐ cấp tỉnh… hoặc cá nhân đề nghị Bộ, Tỉnh …tặng Bằng khen…)

Lưu ý :
-  Đối với tập thể đề nghị danh hiệu Tập thể LĐTT xuất sắc; Tập thể LĐTT

xuất sắc đề nghị tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh, Bộ… hoặc tập thể đề nghị Bộ, Tỉnh…. tặng Bằng khen…thì Bản báo cáo thành tích phải nộp 04 bản và đóng thành quyển đúng theo mẫu quy định.

- Phòng GD-ĐT không trình đề nghị xét danh hiệu cho tập thể, cá nhân không đăng kí danh hiệu thi đua ngay từ đầu năm học hoặc không đúng danh hiệu đã đăng kí.

- Phòng GD-ĐT sẽ không nhận Hồ sơ sau ngày 28/05/2018. Các đơn vị không nộp Hồ sơ hoặc nộp muộn, nộp không đủ Hồ sơ theo yêu cầu Phòng GD-ĐT sẽ không tổng hợp trình Hội đồng thi đua các cấp xem xét công nhận theo quy định.
Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

-Như khính gửi;
-Đăng Website phòng GD-ĐT;
- L​ưu: VT(1b).

	TR​ƯỞNG PHÒNG
( Đã kí)

Trần Xuân Dần